Dada en Constantinopla las Calendas de Noviembre, bajo el consulado de BASSO y de ABLAVIO. (331.)

4.- El mismo Augusto a PERICLES, Presidente.- Te hemos dado facultad para castigar a los oficiales de los prefectos que alteren el orden público, o intenten cosas contrarias a la utilidad pública, pero de manera que hagas a los prefectos sabedores de la culpa de aquellos.

Dada en Nicopolis a 10 de las Calendas de Noviembre, bajo el consulado de CONSTANCIO y de ALBINO. (335.)

5.- Los Emperadores VALENTINIANO y VALENTE, Augustos, a APRONIANO, Prefecto de la Ciudad.- Guárdese por los inferiores el debido respeto a los jueces de grado superior. Mas cuando se trata de la utilidad pública, no se infiere al superior ninguna injuria, aunque el juez inferior hubiere investigado la verdad. Mas el que utiliza las insignias de su dignidad para esto, para creer que ha de inferir indignas injurias a los que desempeñan cargos con

Dat. V. Kal. Iun ARINTHEO et MODESTO
Conss. (372).

6.- *Impp. GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIUS AA. CYNEGIO P. P.*- Civitas Rhodiorum iniuriam suam non tam decenter, quam sero conquesta est; unde inviolabili observatione sancimus, ut, quoniam tempore hiemis navigatio saepe periculosa est semper incerta, in illis quinque urbibus, quae potiores esse ceteris asseruntur, vicissim hiemandum sibi iudices recognoscant. Quod si cuiquam tale existat ingenium, ut praecepta nostra contemnat, quinquaginta ab eo argenti librae, centum ab eius officio, si aliter factum fuerit, fisci viribus inferantur.

7.- *Impp. VALENTINIANUS, THEODOSIUS, et ARCADIUS AAA. CYNEGIO P. P.*- Qui ordinariam gesserit dignitatem, quidquid ex venturae delegationis titulis profligaverit, cum dispendio pudoris atque fortunae de propriis facultatibus intra provinciam positus inferre debet.

Dat. VII. Kalend. Iun. Constantinopoli,
HONORIO N. P. Et EVODIO Conss. (386).

8.- *Iudem AAA. CYNEGIO P. P.*- Ne quis iudicum in provincia sua praefectianum, vel palatinum, vel militem, vel ex his etiam omnibus, qui antea in huiusmodi officiis fuerunt commorati, intercessorem id est executorem cuiusquam litigatoris petitione in quolibet seu privato seu publico negotio, putet esse tribuendum. Nam peccantem consulta caelestia cum officio suo non solum detrimentum famae, sed etiam patrimoniorum damna comitentur.

Dat. Non. Aug. Constantinopo. HONORIO N. P.

invested with official authority will not escape the effects of Our resentment.

Given on the tenth of the Kalends of May, during the Consulate of Arinthius and Modestus, 372.